
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL SINDACO E RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ECONOMICO FINANZIARIO 

 

N. 10 DEL 14/01/2020 

 

 
OGGETTO: Rottamazione di auto Fiat Panda comunale targata CB938WW assegnata  

          all’ufficio comunale. 

 

 

Visto la Delibera di Giunta n° 21 del 10 Giugno 2019, esecutiva, con la quale è 

stata assegnata al Sindaco la Responsabilità del Servizio Economico-finanziario; 

 

Visto il Bilancio di previsione per l’Esercizio finanziario 2020/2022, approvato 

con Delibera di Consiglio n° 32 del 16.12.2019; 

 

RILEVATO che il Comune di Germagno è proprietario della seguente automobile data 

in dotazione all’ufficio comunale: 

. FIAT PANDA telaio ZFA141A0002029631 immatricolata il 10.03.2003 – Targa 

CB938WW Certificato di proprietà n. 03/A011531L Omologaz. OE00142EST04D, 

e che l’automezzo sopraccitato, ormai vecchio e obsoleto, non è più efficiente e 

non garantisce la sicurezza di chi l’utilizza, e che interventi di riparazione 

risulterebbero troppo onerosi; 

 

Dato atto che si vuole procedere alla rottamazione a breve della suddetta 

automobile al fine di poter risparmiare anche sul costo della tassa 

automobilistica in scadenza il 31 gennaio p.v.;  

 

PRESO ATTO che la rottamazione verrà effettuata a titolo gratuito dalla ditta di 
autodemolizioni Multiservice di Massimo Mirco di Cressa; 

 

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

  

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di   procedere   alla  rottamazione dell’ autovettura: FIAT PANDA telaio 
ZFA141A0002029631 immatricolata il 10.03.2003 – Targa CB938WW Certificato di 

proprietà n. 03/A011531L Omologaz. OE00142EST04D stante le motivazioni indicate 

in  premessa; 

 

2. Di affidare la rottamazione alla ditta di autodemolizioni Multiservice di 

Massimo Mirco di Cressa, a titolo gratuito, allegando, oltre al libretto di 

circolazione e il certificato di proprietà in originale, copia della determina 

come delega del Sindaco; 

 

3. Di provvedere all’eliminazione dell’automezzo targato CB938WW 

dall’inventario comunale e di comunicarne l’avvenuta rottamazione agli organi 

istituzionali. 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Economico Finanziario 

f.to Fabrizio VITTONI 

 

 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 

 

Germagno, lì 14/01/2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Economico-finanziario 

f.to Fabrizio VITTONI 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente dal 20/01/2020 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 20/01/2020 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno, lì 20/01/2020 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

 


